F
18
.0
60
.1
/1
2.
11

11
42
 Code de commande :
 EDS  3  4  X  X  –  X  –  XXXX  –  000
Raccordement mécanique
4 	 =	G1/4 A DIN 3852 (extérieur)
9 	 =	Orifice taraudé DIN 3852-G1/4
Raccordement électrique
6	 	 =	Embase M12x1, 4 pôles
			   variantes de sortie "1", "2" et "3"
8 	 =	Embase M12x1, 5 pôles
			   variante de sortie "5"
Sortie
1 	 =	1 sortie de commutation
			   raccordement électrique "6"
2 	 =	2 sorties de commutation
			   raccordement électrique "6"
3 	 =	1 sortie de commutation et 1 sortie analogique
			   raccordement électrique "6"
5 	 =	2 sorties de commutation et 1 sortie analogique
			   raccordement électrique "8"
Plages de pression en bar
0040; 0100; 0250; 0400; 0600
Indice de modification
000 = Standard
Possibilités de réglage :
Tous les réglages proposés par
l'EDS 3400 sont présentés en 2 menus
distincts.
Pour éviter l'accès à la programmation,
il est possible d'activer le mode de
verrouillage de la programmation.
Plages de réglage pour les
sorties de commutation :
Fonction point de commutation
Plage de
mesure
en bar
Point de
commutation
en bar
Hystérésis
en bar
Pas*
en bar
0 .. 40 0,6 .. 40 0,2 .. 39,6 0,1
0 .. 100 1,6 .. 100 0,6 .. 99,0 0,2
0 .. 250 4,0 .. 250 1,5 .. 247,5 0,5
0 .. 400 6,0 .. 400 2,0 .. 396 1
0 .. 600 9,0 .. 600 3,0 .. 594 1
Fonction fenêtre
Plage
de
mesure
en bar
Seuil
d'enclenchement
inférieur
en bar
Seuil
d'enclenchement
supérieur
en bar
Pas*
en bar
0 .. 40 0,6 .. 39,2 0,9 .. 39,6 0,1
0 .. 100 1,6 .. 98,2 2,4 .. 99 0,2
0 .. 250 4,0 .. 245,5 6,0 .. 247,5 0,5
0 .. 400 6,0 .. 392 9,0 .. 396 1
0 .. 600 9,0 .. 589  14 .. 594 1
* 	 Toutes les plages indiquées dans le tableau